ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางเรเดียร เครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๐๒๙๑-๑๗-๔ จ านวน ๔ เส้น 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

ซื้อยางเรเดียร เครื่องจักรหมายเลข ๔๔-๐๒๙๑-๑๗-๔ จ านวน ๔ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจ ากัด กระบี่ยางทอง 1992 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ์ 

(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี ่
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง